
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

  

 

Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 
Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   

Prot. 67 emerg.                       
 
 

Ai docenti 
Ai genitori degli alunni  

dell'Istituto Comprensivo di Rovito 
 

All'Albo 
Al sito web della scuola 

 

 
 
Oggetto: Disposizione attività didattiche e amministrative a seguito ordinanza Ministero 
della salute 09/04/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’articolo 25 comma 5 del D.lgs 165/2001; 
VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 9 Aprile 2021 e in particolare l’articolo 1 
dal quale si evince che per la Calabria sono valide le misure di cui alla c.d. “zona 
arancione”;  
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha il compito di assicurare il funzionamento 
dell’istituzione didattico e amministrativo dell’Istituto; 
 

 
DISPONE 

 
1. La ripresa delle attività didattiche in presenza a far data da giorno 12 Aprile 2021 per 
tutti i plessi della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di 
Primo Grado. 
 
 
 
 
Rovito (CS), 10/04/2021 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosanna Rizzo 

 


